更正公告

 1

证券代码：300094         证券简称：国联水产        公告编号：2022-014

湛江国联水产开发股份有限公司

更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

湛江国联水产开发股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年2月28日在巨

潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《关于控股股东部分股份解除质押

的公告》，上述公告中部分内容需予以更正，具体如下：

更正前：

截至公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下：

股东名称 持股数量
持股比

例

累计被质押

数量

累计被解

除数量

合计占

其所持

股份比

例

合计占

公司总

股本比

例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押

股份限

售和冻

结数量

占已质

押股份

比例

未质押

股份限

售和冻

结数量

占未

质押

股份

比例

新余国通投资管

理有限公司
157,901,642 17.31% 76,000,000 43,999,300 48.13% 8.33% 0 0 0 0

冠联国际投资有

限公司
77,729,550 8.52% 0 0 0 0 0 0 0 0

李忠 17,938,605 1.97% 0 0 0 0 0 0 0 0

李国通 11,748,000 1.29% 8,000,000 0 68.10% 0.88% 0 0 0 0

合计 265,317,797 29.09% 84,000,000 43,999,300 -- 9.21% 0 -- 0 --

更正后：

截至公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下：

股东名称 持股数量
持股比

例

累计被质押

数量（余额）

合计占

其所持

股份比

例

合计占

公司总

股本比

例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押

股份限

售和冻

结数量

占已质

押股份

比例

未质押

股份限

售和冻

结数量

占未

质押

股份

比例

                                                           更正公告

 2

新余国通投资管

理有限公司
157,901,642 17.31% 76,000,000 48.13% 8.33% 0 0 0 0

冠联国际投资有

限公司
77,729,550 8.52% 0 0 0 0 0 0 0

李忠 17,938,605 1.97% 0 0 0 0 0 0 0

李国通 11,748,000 1.29% 8,000,000 68.10% 0.88% 0 0 0 0

合计 265,317,797 29.09% 84,000,000 -- 9.21% 0 -- 0 --

除上述更正外，原公告其他内容不变。更正后的具体内容详见巨潮资讯网披

露的《关于控股股东部分股份解除质押的公告》。由此给广大投资者带来的不便，

公司深表歉意，今后公司将严格加强信息披露过程中的审核工作。

特此公告。

湛江国联水产开发股份有限公司董事会

2022 年 3 月 1 日